
№ 

п/п
№ гонщ. Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ШВСМ-Лицей

1 1 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009

2 2 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009

3 3 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009

4 4 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

5 5 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

6 6 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

7 7 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008

8 8 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008

9 9 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008

10 10 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007

11 11 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007

12 12 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007

13 13 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007

14 14 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007

15 15 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007
СПб ШВСМ

16 1 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009

17 2 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009

18 3 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009

19 4 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009

20 5 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009

21 6 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008

22 7 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008

23 8 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009

24 9 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008

25 10 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007

26 11 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007

27 12 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Балахнин С.В.

28 1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

29 2 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

30 3 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

31 4 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012

32 5 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

33 6 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

34 7 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

35 1 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Баркова М.А.

36 1 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015

37 2 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

38 3 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

39 4 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

40 5 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

41 6 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012

42 7 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

43 8 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

44 9 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

45 10 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

46 11 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

47 12 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

48 13 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

49 1 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013

50 2 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

51 3 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

52 4 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Вел.Новгород

53 1 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012

54 2 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012

55 3 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012

56 4 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011

57 5 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 6 ТУР  02.08.2023

ГРУППОВАЯ ГОНКА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



58 6 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011

59 7 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

60 8 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

61 1 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012

62 2 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012

63 3 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012

64 4 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011

65 5 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

66 6 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Выборг

67 1 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015

68 2 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015

69 3 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014

70 4 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014

71 5 164 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013

72 6 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013

73 7 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013

74 8 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013

75 9 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

76 10 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

77 11 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

78 12 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

79 13 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010

80 1 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012

81 2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

82 3 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

83 4 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Колпино

84 1 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014

85 2 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013

86 3 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

87 4 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

88 5 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012

89 6 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

90 7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

91 1 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Князев В.С.

92 1 327. Азизов Камиль СПБ ШВСМ- Князев В.С 18.05.2013

93 2 353 Бабинец Дмитрий СПб ШВСМ-Князев В.С. 24.07.2013

94 3 356 Беляков Степан СПб ШВСМ-Князев В.С. 18.07.2012

Олимпийские надежды СПб

95 1 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

96 2 306 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014

97 3 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014

98 4 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

99 5 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012

100 6 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012

101 7 4. Фатун Никита Олимпийские надежды СПб 27.06.2011

102 8 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

103 9 300 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010

104 10 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

105 11 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

106 12 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010

107 13 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010

108 14 59 Киюц Святослав Олимпийские надежды СПб 15.06.2009

109 1 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

110 2 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011

111 3 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

СШОР Петродворцового р-на

112 1 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014

113 2 398 Воробьев Никита СШОР Петродворцового р-на 15.10.2014

114 3 357 Головкин Александр СШОР Петродворцового р-на 31.05.2012

115 4 230 Куницын Иван СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

116 5 231 Смирнов Игорь СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011



117 6 359 Белькович Валентин СШОР Петродворцового р-на 04.09.2011

118 7 362 Нафиков Артур СШОР Петродворцового р-на 22.09.2009

119 8 361 Дяченко Андрей СШОР Петродворцового р-на 11.02.2007

120 1 157 Смирнова Таисия СШОР Петродворцового р-на 23.04.2014

121 2 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

122 3 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013

123 4 158 Харькина Юлита СШОР Петродворцового р-на 05.09.2013

124 5 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

125 6 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

126 7 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

127 8 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010

128 9 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009

129 10 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009
Сестрорецк «Олимпийский резерв»

130 1 128 Касимова Виолетта Сестрорецк «Олимпийский резерв» 24.10.2007

131 2 130 Таджиева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007

132 3 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 12.07.2007

133 4 127 Казанкова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 16.10.2008

134 5 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008

135 6 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008

Москва

136 1 138 Болдырев Матвей Москва 26.08.2007

Республика Татарстан

137 1 333 Константинов Феликс Республика Татарстан 18.03.2010

Удмурдская Республика

138 1 154 Васильев Тимофей Удмурдская Республика 00.00.2010

139 2 8. Линник Иван Удмурдская Республика 00.00.2010

140 3 19. Дерюшев Арсений Удмурдская Республика 00.00.2009

Свердловская область

141 1 120 Доронин Елисей Свердловская область 05.01.2010

142 2 142 Надрышин Тимур Свердловская область 03.01.2009

Пермский край

143 1 49 Тучина Дарья Пермский край 11.03.2011
Ростовская область 

144 1 171. Фоменко Тимофей Ростовская область 31.07.2011

Тюменская область

145 1 151 Голыбина Валентина Тюменская область 12.10.2010

146 2 58. Голыбина  Ирина Тюменская область 09.09.2009

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.- Михайлова И.Н._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

ЮНОШИ 2007-2008 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  51 км кругов 17
t°C 26

Время гонки : 1:16:15 Средняя скорость победителя -   40,13 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 1:16:15

2 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 "
3 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 "
4 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 "
5 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 "
6 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 "
7 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 "
8 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 "
9 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 "
10 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 "
11 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 "
12 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 "
13 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 1:16:35
14 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 "
15 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008 1:18:55
16 76. Дяченко Андрей СШОР Петродворцового р-на 11.02.2009 "

138 Болдырев Матвей Москва 26.08.2007 нф

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023г. 

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  39 км кругов 13

t°C 26

Время гонки : 0:59:40 Средняя скорость победителя -   38,21 км/ч

Место

№ 

гонщи

ка

Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Время гонки Круги отст.

1 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 0:59:40

2 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 "
3 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 "
4 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 "
5 333 Константинов Феликс Республика Татарстан 18.03.2010 1:00:40

6 142 Надрышим Тимур Свердловская область 03.01.2009 "

7 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 -1

8 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 -1

9 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 -1

10 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 -1

11 362 Нафиков Артур СШОР Петродворцового р-на 22.09.2009 снят

12 59 Киюц Святослав Олимпийские надежды СПб 15.06.2009 снят

13 19. Дерюшев Арсений Удмурдская Республика 00.00.2009 снят

14 120 Доронин Елисей Свердловская область 05.01.2010 снят

15 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 снят

16 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 снят

17 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 снят

18 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

19 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 снят

20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 снят

21 154 Васильев Тимофей Удмурдская Республика 00.00.2010 снят

22 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 снят

23 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 снят

24 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 снят

25 8. Линник Иван Удмурдская Республика 00.00.2010 снят

26 300 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 снят

27 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

ДЕВУШКИ 2007-2008 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  45 км кругов 15

t°C 26

Время гонки : 1:13:25 Средняя скорость победителя -   36,78 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки Круги отст.

1 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007 1:13:25

2 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009 "
3 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008 "
4 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007 "
5 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007 "
6 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008 1:16:17
7 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008 "
8 128 Касимова Виолетта Сестрорецк «Олимпийский резерв» 24.10.2007 1:24:27
9 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008 -1

10 130 Таджиева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007 -1

11 127 Казанкова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 16.10.2008 -1

12 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 12.07.2007 -1

13 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008 -1

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  30 км кругов 10

t°C 26

Время гонки : 0:48:45 Средняя скорость победителя -   36,92 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009 0:48:45

2 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009 "
3 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009 "
4 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009 "
5 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 "
6 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009 "
7 151 Голыбина Валентина Тюменская область 12.10.2010 0:49:40
8 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 "
9 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 0:51:25

10 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 снята

11 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 снята

12 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 снята

13 58. Голыбина  Ирина Тюменская область 09.09.2009 снята

14 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 снята

15 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 снята

16 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 снята

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МАЛЬЧИКИ 2011 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  30 км кругов 10

t°C 26

Время гонки : 0:56:31 Средняя скорость победителя -   31,85 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 0:56:31

2 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 "
3 171. Фоменко Тимофей Ростовская область 31.07.2011 "
4 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 "
5 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 "
6 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 "
7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 "
8 230 Куницын Иван СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 0:58:58
9 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 снят

10 4. Фатун Никита Олимпийские надежды СПб 27.06.2011 снят

11 359 Белькович Валентин СШОР Петродворцового р-на 04.09.2011 снят

12 231 Смирнов Игорь СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МАЛЬЧИКИ 2012 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  21 км кругов 7

t°C 26

Время гонки : 0:38:51 Средняя скорость победителя -   32,43 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 0:38:51

2 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 "
3 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 "
4 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 "
5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 "
6 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 "
7 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 "
8 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 0:39:30

9 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 0:40:33

10 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 0:41:20
11 357 Головкин Александр СШОР Петродворцового р-на 31.05.2012 0:42:41
12 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 снят

13 356 Беляков Степан СПб ШВСМ-Князев В.С. 18.07.2012 снят

14 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 снят

15 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

ДОВОЧКИ 2011-2012 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  15 км кругов 5

t°C 26

Время гонки : 0:27:31 Средняя скорость победителя -   32,71 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 49 Тучина Дарья Пермский край 11.03.2011 0:27:31

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 "

3 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 "

4 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 "

5 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 "

6 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 "

7 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 "

8 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 "

9 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 "

10 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 "

11 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 "

12 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 "

13 101 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 "

14 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 "

15 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 снята

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МАЛЬЧИКИ 2013 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  9 км круга 3

t°C 26

Время гонки : 0:17:43 Средняя скорость победителя -   30,48 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 0:17:43

2 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 "

3 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 "

4 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 "

5 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 0:18:45

6 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 "

7 164 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 0:19:27

8 327. Азизов Камиль СПБ ШВСМ- Князев В.С 18.05.2013 снят

9 353 Бабинец Дмитрий СПб ШВСМ-Князев В.С. 24.07.2013 снят

133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 нф

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

ДЕВОЧКИ 2013 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  3 км круга 1

t°C 26

Время гонки : 0:07:01 Средняя скорость победителя -   25,65 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 0:07:01

2 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 "

3 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 "

4 158 Харькина Юлита СШОР Петродворцового р-на 05.09.2013 "

5 157 Смирнова Таисия СШОР Петродворцового р-на 23.04.2014 "

6 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 "

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)



2 Августа

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ 6 ТУР 

МАЛЬЧИКИ 2014-2015

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  3 км круга 1

t°C 26

Время гонки : 0:05:42 Средняя скорость победителя -   31,58 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 0:05:42

2 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 "

3 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 "

4 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 "

5 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 "

6 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 "

7 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 "

8 220 Алёшин Илья СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 "

9 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 "

10 398 Воробьев Никита СШОР Петродворцового р-на 15.10.2014 "

11 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 "

12 306 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014 "

13 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 "

14 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 "

251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 нф

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н ________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 2 Августа 2023 г.

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)


